10.4 模拟输出隔离端子板 XKS-8AO-M
通道数：8 路（单通道隔离栅）
信号类型：双线制模拟量输出，三端隔离
配套安全栅：MTL4500/GS4000 系列单通道模拟输出安全栅，详见安全栅说明书
配套隔离器：MTL4600 和 IM4000/PA4000 系列单通道模拟隔离器，详见隔离器说明书
安装形式：导轨安装或 M5 螺钉安装
配套卡件：
底座：K-AT21 & K-DOT01

电源保险 Ø5*20 2 A
配套电缆
订货型号
1#DC-IN
PWR
MON1
PWR
MON1POWER
MONITOR
PWR1
PWR22#DC-IN
RLY1
VS+
VS-
40V500A
FS2 2.5A
FS1 2.5A
RLY1 RLY2PWR1 PWR2
0V
0V
RLY2
X
K
S
-
8
AO
-
M
M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8
X10
PWR1 0V PWRMONPWR2  0V
F
US
E
FU
S
E
PWR1 PWR2
TP1
87654321
SY
S
.I
D
EN
TX20
MTL4546/Y321
1413121110987
+
P0SITIONER
PWR1
PWR2
BUSSED
POWER
0V
X20-20 1-
X20-1 1+
Test Point